平成 28 年６月 17 日

各 位

株 式 会 社 や ま み

代 表 取 締 役 社 長  山 名  清

（コード番号：2820  東証 JASDAQ）

問合せ先：取締役管理本部長 林 辰男

（TEL 0848-86-3788）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年６月 17 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった山名睦子が、以下のとおり、親会社

以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１． 異動に至った経緯

    当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の

増加及び当社主要株主の株式売出しにより、以下に記載する株主が当社の親会社以外の支配株主に該当

しないことになりました。

２． 異動した株主の概要

(1) 名 称 山名 睦子

(2) 住 所 広島県三原市

(3) 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長の配偶者

３． 異動前後における山名睦子の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 28 年５月 13 日現在）

親会社以外の

支配株主

7,096 個

（12.76％）

47,516 個

（85.46％）

54,612 個

（98.22％）

異動後

（平成 28 年６月 17 日現在）
―

5,596 個

（8.91％）

43,911 個

（69.92％）

49,507 個

（78.83％）

４． 今後の見通し

特段の記載事項はありません。

以 上